9rtuníápio de ôanta Cruz do ôul
^Jkcrelaria Municipalde Governo eVesenoo/oímenh Gconômico

DECRETO N° 5185 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2000.

DECRETA PONTO FACULTATIVO EDÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

suas atribuições legaí PREFE'T° MUN'C'PAL °E SANTA CRUZ DO SUL' » «" *
CONSIDERANDO as comemorações efestejos de Natal eAno Novo;

serem prestados atZ^^^^*^^™**"* de «"*» -

horas «raba.hadasàSrS^sías0^^"^ de Servid0res ^ p™«™
P^siano^to^^^^^^^ """•»"-*» * i-nada
AH . . . . „ CONSIDERANDO a necessidade de todos os setores d*

aprofundados ' "^ P°r Le'S qüe Serã° **««««••. o que exige estudos

DECRETA:

«,,.«!«! • -i- ™ART,GO 1° ' *= decretado ponto facultativo nas repartições Dúhlira*;
municipais, do d.a 26 de Dezembro de 2000 a 31 de Dezembro de 2000

^c^- • .ART,G°2°- Fica determinado o funcionamento normal dos Dlantõpsno serviços essenciais e de emergência, assim definidos. plantões

rounnQHop . .. .ART,G0 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário. M v u'

Santa Cruz do Sul, 22 de Dezembro de 2000.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

NELSI HOFF MULLER
Secretária Municipal de Administração

IVAN MORAES
FVefeito Municipal

anta Cruz do Sul
Paroarl* com o novo

"Voe Ô^ãnà, T*<u. S**pte: Satve Viáu"

Município de ôanta Cruz do ôul
ôecrelaria Municipal de Governo e tyesenooloimento Sconômico

9iua Qa/oão Cosia, 755 - Caixa Postal4 - Tone (51) 715-3331 - Cep 96Ô10-170 - ôania Cruz do ôul- 9?c5

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 07 de novembro de 2000.

Registre-se, publique- pra-se

NELSI HOFF NÍÜLLER
Secretário Municipal/de Administração

GASTAO ROBERTO SCHMITT

Prefeito Municipal, em exercício

anta Cruz de Sul
Parceria com o povo

"Dw OvfiM, Vm Scutyue: Satvc I/ícUa"